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Lovela Baby hipoalergiczny proszek do
bieli 1,3 kg do prania białych ubranek
niemowlęcych i dziecięcych

Cena 23,40 zł

Numer katalogowy Do prania białego

Producent Reckitt Benckiser

Opis produktu

LOVELA Baby Hipoalergiczny proszek do prania białego dla dzieci 1,3 kg (13 prań)
Hipoalergiczny proszek do bieli Lovela Baby white, o składzie opracowanym specjalnie z myślą o bardzo wrażliwej skórze.
Wybierając środki piorące do ubranek dziecięcych należy kierować się przede wszystkim bezpieczeństwem maleństwa,
dlatego formuła Loveli została przebadana dermatologicznie i uzyskała pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka. Doskonały
do prania ubranek noworodka oraz do prania pieluszek i bielizny dziecięcej, a także ubrań całej rodziny.

Rekomendowany również dla osób dorosłych z wrażliwą skórą, skłonnościami do alergii oraz z AZS (atopowym zapaleniem
skóry).

Zalety produktu:

hipoalergiczny i delikatny
od pierwszego dnia życia
do ubranek białych
pozytywna opinia Instytutu Matki i Dziecka
przebadany dermatologicznie, testowany klinicznie
bez dodatku sztucznych barwników, alergenów i fosforanów
bezpieczny dla skóry noworodków i małych dzieci
odpowiednie dla alergików
delikatny, niedrażniący zapach
do prania automatycznego i ręcznego oraz namaczania

W czym prać ubranka niemowlaka?

Jako Mama masz wiele wyborów przed sobą. Nie musisz dodatkowo zastanawiać się jaki proszek dla dzieci wybrać. Tworząc
produkty Lovela Baby pamiętaliśmy o tym, że będą przeznaczone dla kogoś, kto jest całym Twoim światem. Możesz je
stosować od pierwszych dni życia bez obaw o stan wrażliwej, niemowlęcej skóry. Zawierają jedynie niealergizujące substancje,
aby Twój maluszek miał poczucie najwyższego komfortu. Delikatny zapach sprawia, że Ty i Twoje dziecko będziecie chcieli
wtulać się w uprane ubranka.

 „Skóra niemowląt i małych dzieci jest bardzo delikatna i łatwo ulega podrażnieniom. Dlatego polecam rodzicom
hipoalergiczne środki do prania Lovela, które są bezpieczne dla maluszka już od pierwszego dnia życia. Aby w pełni chronić
wrażliwą skórę maluszka, stosuj je do 3 roku życia.”

dr Lidia Ruszkowska, lekarz medycyny, specjalista dermatolog
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Testowana klinicznie - bezpieczna już od pierwszego dnia życia
Łagodność potwierdzona badaniami dermatologicznymi
Uzyskała pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka
Polecane również dla osób ze skłonnościami do alergii
Skutecznie usuwa zabrudzenia
Dobrze się wypłukuje
Nie zawiera sztucznych barwników, fosforanów i alergenów
Wydajna w użyciu dzięki skoncentrowanej formule
Ubranka po praniu pozostają miękkie i przyjemne w dotyku
Bezpieczny dla tkanin

Co jeszcze warto wiedzieć o dziecięcym praniu?

1. Żeby zapewnić swojemu dziecku optymalną ochronę należy wiedzieć, że jego skóra rozwija się przez pierwsze 3 lata
życia i w porównaniu do skóry dorosłego jest aż 5 razy cieńsza oraz bardziej podatna na działanie czynników
zewnętrznych.

2. Pamiętaj, że dziecięce ubranka powinny zostać uprane również przed pierwszym założeniem, nawet jeżeli były
fabrycznie zafoliowane przez producenta. Od momentu produkcji do zakupu przechodzą przez ręce wielu osób, które
zostawiają niewidoczne gołym okiem bakterie, drobnoustroje i zanieczyszczenia.

3. Pranie ubranek dziecięcych w zbyt wysokich temperaturach może zaszkodzić delikatnym tkaninom. Często pierzemy w
40ºC w obawie o materiały, jednak właściwa temperatura, w której giną bakterie grzyby i roztocza to 60ºC.
Hipoalergiczny płyn Lovela Baby przeznaczony do prania ubranek niemowlęcych poradzi sobie z zabrudzeniami bez
szkody dla tkanin.

4. Dla bezpieczeństwa Twojego dziecka, na wczesnym etapie rozwoju, powinno się prać jego ubranka osobno. Jeżeli
Twoje dziecko od pierwszych dni przejawia skłonności alergiczne możesz uprać w Loveli również swoją pościel i
ubrania. Maleństwo ma z nimi kontakt zawsze gdy je nosisz lub przytulasz.

Stosowanie:

Tkaniny posortuj według zabarwienia i stopnia zabrudzenia.

Przed praniem pieluszek spłucz zanieczyszczenia zimną wodą.

Silnie zabrudzone pieluszki oraz odzież na 30 minut przed praniem namocz w wodzie z proszkiem.

W przypadku prania pieluszek i bielizny niemowlęcej powtórz program płukania.

Przestrzegaj zaleceń producentów odzieży.
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